
 
 

 
                   COMUNE  DI  STIMIGLIANO 
                                                 PROVINCIA  DI  RIETI   
                                                    
                                                              ******** 
     
 
                          DETERMINA   N.  06  DEL  29-10-2013 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
OGGETTO: IMPEGNO PER ACQUISTO COMPUTER UFF. RAGIONERIA 
 
____________________________________________________________________                          
                              
 
 
                             
 
 
Proposta  di impegno formulata da: 
 
 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA                                                       X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ____________________  AL ___________________________ 
 
 
STIMIGLIANO, LI ___________________                  
 
 
 
 
                                                                                         IL MESSO COMUNALE 
   
                                                                                               ------------------------------------------------------ 
 



                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il vigente Regolamento  di contabilità; 
Ricordato che si rende necessario provvedere all’acquisto di un personale computer per l’ufficio 
ragioneria, escluso di tastiera, mouse e video, in quanto l’attuale risulta obsoleto e inadeguato 
essendo oramai vecchio di 10 anni; 
Considerato che la ditta Halley informatica di Matelica fornisce già il programma dell’Ici e ora 
dell’Imu; 
Ritenuto di rivolgersi alla ditta stessa per avere assistenza successiva nell’installazione del 
programma; 
Visto il preventivo di spesa prot. n. 6992 del 18.10.2013, che prevede la fornitura di un personal 
Computer, al prezzo, ritenuto congruo di € 488,00 compresa iva al 21%; 
Ritenuto di impegnare la spesa necessaria ed affidare la fornitura 
 
  
 
                                          D E T E R M I N A 
 

 Di affidare la fornitura alla  ditta HALLEY Informatica s.r.l. la cui offerta 
risulta  congrua  ai prezzi di mercato;  

 Di procedere all’ordinazione della fornitura  come da preventivo; 
 Di impegnare per l’acquisto del suddetto Personal Computer  la somma di €   

€ 488.00 IVA compresa; 
 Di  prenotare  l’ impegno  di  spesa di  €. 488.00 iva compresa sul 

Cap. 193/00 Imp. 885/2013 
 
Di liquidare con successivo atto, a presentazione fattura, la suddetta 
 spesa; 
 
  
                                                       Il Responsabile Area Ragioneria 
          (Dott. Roberto Bufaloni 
 
 
    VISTO di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, leg- 
ge 267/2000;  
    
IMP.   885/2013_      CAP._______________    
 
                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                    Dott. Roberto Bufaloni 
                                   
 
                                   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  COMUNE DI STIMIGLIANO 
                               
 
0765-576038                            ragioneria.com.stim@tiscali.it                                 00094130572 
Piazza Roma n. 6                               fax 0765 576078                                           cap.  02048     
                                                                                      
    PROT._________    
 



 
 
 

          Spett.le DONATI S.n.c. 
Via Roma 

02044 Forano 
Fax 0765-570108 

 
 
 

Oggetto: fornitura n. 60 contatori idrici. Accettazione Vs preventivo del 24.06.08. 
 
 
 
 
Con la presente si comunica l’accettazione del preventivo da Voi inviatoci, su nostra richiesta, in 

data 24 giugno 2008, per la fornitura di n. 60 (sessanta) contatori idrici, modello quello indicato 

nella richiesta, al prezzo di Euro 26,00 iva compresa, cadauno. 

Si comunica che con determinazione dell’ufficio scrivente n. 22 del 01.07.2008 è stato assunto 

idoneo impegno di spesa per complessivi € 1.560,00. Seguiranno accordi telefonici per la fornitura. 

Ringraziando per la disponibilità  

 

Distinti saluti 

 

Stimigliano, 01.07.2008  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  COMUNE DI STIMIGLIANO 
                               
 
0765-576038                            ragioneria.com.stim@tiscali.it                                 00094130572 
Piazza Roma n. 6                               fax 0765 576078                                           cap.  02048     
                                                                                      
    PROT._________    
 



 
 
 

        Spett.le SPECAS Centro servizi S.r.l. 
Km 36,500 Via Salaria Vecchia 

02032 Passo Corese (RI) 
Fax 0765-487390 

 
 
 

Oggetto: preventivo n. 170 del 22/06/2008  
 
 
 
Con la presente si comunica che la fornitura relativa al preventivo in oggetto per n. 60 contatori è 

stata aggiudicata ad altra ditta. 

Ringraziando per la disponibilità e l’attenzione accordataci si porgono 

 
Distinti saluti 
 
 
 
 

Stimigliano, 01.07.2008  

 
 

 
 
 
 


